
   
Uchwała Nr 1336/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                 

 



2 

 

      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1336/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                     z dnia  28-03-2024 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 4 398 444,00 0,00 15 962,30 4 382 481,70 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 398 444,00 0,00 15 962,30 4 382 481,70 
 

 4810 Rezerwy 3 911 760,11 0,00 15 962,30 3 895 797,81 
  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 150 950,00 15 962,30 0,00 166 912,30 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 000,00 15 962,30 0,00 64 962,30 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

49 000,00 15 962,30 0,00 64 962,30 

 

  

 

 

 

 

168 265 978,65 15 962,30 
 

 RAZEM WYDATKI  15 962,30 168 265 978,65 
 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1336/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

  1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

      - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 15.962,30 zł na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.). Plan po zmianach 

rezerw wyniesie 4.382.481,70 zł, z tego rezerwa ogólna 690.394,93 zł, rezerwy celowe 3.205.402,88 zł i rezerwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 486.683,89 zł. 

  -  w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - z budżetu powiatu na 

podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r., poz. 571) zostaną udzielone dotacje w kwocie 15.962,30 zł, z tego: dla Klubu Jeździeckiego ,,Sokół’’ Damasławek 

w kwocie 9.200,00 zł na zadanie pn.: ,,VI Otwarte Mistrzostwa Powiatu Wągrowieckiego w powożeniu zaprzęgami 

konnymi’’, dla Szkółki piłkarskiej GOOOL z Kopaszyna w kwocie 4.810,00 zł na zadanie pn.: ,,ZOSTAŃ 

MISTRZEM - organizacja meczów oraz turniejów piłki nożnej dla dzieci'' oraz dla Bractwa Strzeleckiego z Wągrowca 

w kwocie 1.952,30 zł na zadanie pn.: ,,Strzelanie 3-cio Majowe''. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                               ………………….… 

                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 


